	广东省统计局2023年选调优秀大学毕业生

拟录用人员名单

	报考职位
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试

成绩
	面试

成绩
	综合

成绩
	最终

排名
	学习经历

	局机关四级主任科员
	王诗慧
	女
	114417009047
	82.6
	87
	84.8
	1
	浙江大学国际商务硕士（专业硕士）（在读）

	局机关四级主任科员
	张越
	女
	114406001072
	83.55
	82.4
	82.975
	2
	中山大学金融硕士（专业硕士）（在读）

	局机关一级科员
	刘嘉煜
	男
	111103012035
	81.65
	84.3
	82.975
	1
	中国人民大学经济统计学（在读）


